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Klatka GREMI Happet K814 AL L2

kremowa

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Szerokos¢

Dtugosc

Wysokos¢

Opis produktu

197,52 zt

Dostepny w ciagu 24 godz.
48 godzin

K814

162589374
5907708628299

37,00 cm

27,00 cm

13,00 cm

Klatka GREMI Happet K814 AL L2 kremowa dla chomika

Klatka GREMI Adventure Land to idealne miejsce dla Twojego chomika. Dzieki przestronnej konstrukcji, zwierze ma do

dyspozycji wiele elementéw do zabawy i ruchu.
Klatka jest wyposazona w:

¢ kotowrotek
e 3 tunele

e 3 potki

e 3 linki

e 2 domki

* miseczke
e poidetko

Dzieki temu chomik moze swobodnie eksplorowad swojg przestrzen. Klatka sktada sie z drucianej konstrukcji oraz plastikowe;j

pokrywy i podstawy, co zapewnia jej trwatos¢ i tatwos¢ w utrzymaniu czystosci.

Bezproblemowy montaz dzieki specjalnym plastikowym zaciskom. Klatka otwiera sie zaréwno od géry, jak i z boku, co utatwia
dostep do wnetrza. Dostepna jest w trzech réznych kolorach, co pozwala na dopasowanie do wnetrza Twojego domu.

Wymiary: 36 x 27 x 43 cm
Waga produktu: 1.868 kg
EAN: 5907708628299
SKU: K814

MPN: 162589374
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